Муниципальное образование

                     Малиновское сельское поселение

            Глава Малиновского сельского поселения
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2006 № 1/3

              село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об утверждении порядка

расходования средств фонда

финансирования непредвиденных

расходов администрации

Малиновского сельского

поселения

                    В соответствии с решением Совета Малиновского сельского поселения от 21.12.2005 года  «О резервных фондах администрации Малиновского сельского поселения»  и  в целях эффективного расходования средств местного бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок расходования средств фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Малиновского сельского поселения.
      2.Бухгалтерии Малиновского сельского поселения  (Васильева Е.В.) обеспечить финансирование расходов из резервного фонда Малиновского сельского поселения  в соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением и распоряжением Главы Малиновского сельского поселения  «о выделении средств из резервного фонда.
     3.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по финансово-экономическим вопросам Администрации Малиновского сельского поселения.

 Глава Администрации

 Малиновского сельского поселения                                        Т.П.Гохвейс

                                                                                Утверждено

                                                                Постановлением Главы Малиновского

                                                                сельского поселения

                                                                от 10.01.2006 года  №  1/3

                          Порядок

    расходования средств фонда финансирования непредвиденных расходов

   Администрации Малиновского сельского поселения

  1.Фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Малиновского сельского поселения  образуется в расходной части местного бюджета.  Формирование фонда отражается в  местном бюджете в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации.

 2.Размер фонда формируется и устанавливается отдельной строкой при утверждении местного бюджета на очередной финансовый год.

 3.  Средства фонда используются для финансирования непредвиденных расходов Администрации Малиновского сельского поселения, не предусмотренных местным бюджетом, в том числе на:

   а) проведение выставок,  участие в межрайонных, культурных и спортивных мероприятиях;

   б) проведение праздничных и юбилейных мероприятий, приобретение памятных подарков и выплаты денежных премий;

4. Выделение средств фонда производится на основании распоряжения

    Главы  Малиновского сельского поселения.

5. Контроль за  использованием средств фонда осуществляет  финансист

    администрации.

6.Финансист администрации предоставляет информацию о расходовании

   средств фонда на Совет  Малиновского сельского поселения.